
D.D.G.n. 5~~~
~Qj2~

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
lo Statuto della Regione Siciliana;
il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 503;
l'art. 20 della legge regionale 29/1212003, n. 21
l'art. 1 comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
l'art. 1 comma 2 della legge 24/1212007 n. 247;
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla
legge 30 luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12120 Il, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;
l'art. 68 della L. 21/2014 e s. m. e i.;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego; .
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'accordo del 03/08/2015 stipulato con l'A.R.A.N. in ordine alla revocabilità
dell'istanza di collocamento in quiescenza anticipato;
il Decreto del MEF del 05/12/2017;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
il D.D.G. n. 5595 del 03/1212020, con il quale, a decorrere dal 31/1212020, è risolto
il rapporto di lavoro della Sig.ra Leone Rosaria, nata a Palermo il 28/12/1954,
Categoria "C", e contestualmente la stessa è cancellata dal ruolo di appartenenza
della Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione di vecchiaia ai
sensi del combinato disposto degli articoli 5 e 6 del decreto legislativo 30/12/1992, n.
503 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma 5 della legge regionale 07105/2015, n. 9 e
successive modifiche ed integrazioni.
l'istanza del 24/09/2013 e l'allegata documentazione, assunta al protocollo generale
del Dipartimento F.P. in pari data al n. 125098, con la quale la Sig.ra Leone Rosaria
chiede i benefici di cui all'art. 80, comma3, della L. n. 388/2000;

RITENUTO di dovere integrare la tabella "SERVIZI UTILI" del D.D.G. n. 5595 del 03/12/2020
di cancellazione dal ruolo della Sig.ra Leone Rosaria come qui di seguito espresso:

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO'

VISTO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

SERVIZI UTILI
AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 01/12/1992 al 30112/2020 28 1 O
Decreto n. 2907 del 29/03/2007 O 5 O

Decreto n. 2507 del 19/04/2012 O 5 O
Decreto n. 30 del 13/01/2017 - O 8 26

Benefici L. 38812000 O lO O

Totale 30 5 26



DECRETA
(Art. unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, la tabella "SERVIZI UTILI" del D.D.G. n. 5595 del
03/12/2020 di cancellazione dal ruolo della Sig.ra Leone Rosaria è integrata come qui di seguito
espresso:

SERVIZI UTILI
AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal O1/12/1992 al 30/12/2020 28 1 O

Decreto n. 2907 del 29/03/2007 O 5 O

Decreto n. 2507 del 19/04/2012 O 5 O

Decreto n. 30 del 13/01/2017 O 8 26.-
Benefici L. 388/2000 O lO O

Totale 30 5 26

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

~1 lCl2020
Palermo lì, -----


